СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2018 года № 11/1-СД

	О предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий №№ 2876-2880, 2882-2885, 2887, 2888, 2890-2895, 2897-2904 района Фили-Давыдково

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2876-2880, 2882-2885, 2887, 2888, 2890-2895, 2897-2904 района Фили-Давыдково с правом решающего голоса, Совет депутатов решил:

1. Предложены кандидатуры для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2876-2880, 2882-2885, 2887, 2888, 2890-2895, 2897-2904 района Фили-Давыдково с правом решающего голоса.
2. Направить копии настоящего решения в территориальную избирательную комиссию района Фили-Давыдково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

В.И. Адам